Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano XIV - Edição nº 00271 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68464CDA7AAE2D647CC46522342BD25

quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 00271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITÇÃO - PRORROGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2024

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68464CDA7AAE2D647CC46522342BD25

quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 00271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

1

AVISO DE LICITÇÃO - PRORROGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA, Estado da Bahia, Pessoa Jurídica de Direito
Público, inscrita no CNPJ 63.087.563/0001-89, através do Agente de Contratação,
designado nos termos da Portaria Nº 03/2024 de 02 de Janeiro de 2024, Considerando os
atos do Pregão Eletrônico 001/2024 que tem por objeto o Registro de Preços para
aquisição de combustíveis (Gasolina comum e Etanol), com agendamento para disputa
em 18/01/2024 às 09:00 horas, TORNA PÚBLICO, e dá conhecimento dos interessados da
PRORROGAÇÃO da data do certame, o qual prorrogado nos seguintes termos:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08:30hs do dia 23/01/2024;
ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h31min às 08h59min do dia 23/01/2024;
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09hs00min do dia 23/01/2024.
LOCAL: www.bllcompras.com (www.bll.org.br “Acesso BLL Compras”);
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).
Permanecem inaltrados demais termos do Edital PE SRP 001/2024. O Edital está
disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico: Portal BLL (https://bllcompras.com),,
no Diário Oficial da Câmara Municipal de Canarana – BA., na página eletrônica
http://www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br/diario, e também poderão retirado na Sala de
Licitações da Câmara Municipal, localizada à Praça da Matriz Nº 234, Centro, Canarana –
BA., no horário das 8h30min às 12h00min, mesmo endereço e período no qual os autos do
processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados. Canarana –
BA., em 17 de Janeiro de 2024.RAMON MARTINS ANDRADE, Agente de Contratação -
Portaria N° 003/2024

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A68464CDA7AAE2D647CC46522342BD25

		2024-01-17T15:10:40-0300